Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 472.713.267

Página 1 de 3

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 5168-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das suas atribuições constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido no expediente protocolizado sob nº 404.143/2014,
resolve:

A U T O R I Z A R

a Doutora PATRÍCIA KELLY MANTOVANI ACOSTA, Juíza de Direito da
Vara Cível e Anexos da Comarca de Matelândia, a celebrar o casamento civil
coletivo dos nubentes abaixo relacionados, realizado no dia 17 de outubro do ano
em curso, na Comarca de Céu Azul, PR:

Nubentes
1. THACIANY RENATA MARANHÃO ALEX PAULO DALMÁS
2. RAFAELA LOCCATELLI GUSTAVO FERNANDO MOTA PAIVA
3. IVETE COUTINHO DA COSTA SILVANO GONÇALVES ROQUE
4. DALILA SCHINDLER DE SOUZA RAFAEL SANTOS DA CRUZ
5. LUCIA ANTUNES DE LIMA SERGIO MEIRA DE OLIVEIRA
6. ROSELEI ALVES DA SILVA DEVANIR RIBEIRO DOS SANTOS
7. DALICÉIA SCHINDLER DE SOUZA RODRIGO DE SOUZA
8. EVA WENCESLAU DE SOUZA VALDEMAR WENTZ
9. TÂNIA MARIA BARBOSA MACIEL ELIEZER JANES NEVES
10. MARLENE ANDRADE DA SILVA ADEMIR CORNELIO BARBOSA
11. SILVANA ISIDORO BONETI ALCIONI VARGAS
12. LISMEIA ALTEVOGT CLÓVIS BARBOSA DA SILVA
13. ROSANE DA CRUZ CLAUDIR ALMEIDA DE OLIVEIRA
14. ADRIANA FÁTIMA MACHADO DE
OLIVEIRA

LUIZ PAULO LOURENÇO

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 472.713.267

Página 2 de 3

15. LAÍS MARIA DOS SANTOS JEFERSON LUIZ PETRI
16. ADRIANA LUZIA REINHEIMER NATALINO DOS SANTOS
17. ROMILDA NUNES CAVALHEIRO LUIZ SARAGOZA COSTA
18. THAYANE PADILHA DAL-PIVA WAGNER ESTEVES DOS SANTOS
19. MARILEI BARBOZA DARCY JOÃO BORCHART
20. NILSA BRAUN REGINALDO DOS SANTOS ORTEGA
21. VICENTA DAVALOS ARMOA ADILSON FARIAS DE OLIVEIRA
22. VONETE BARBOSA JOSÉ MARCOS ANTUNES
23. ROSENETE LAVANDOSKI DA
PENHA

ARNALDO JOÃO DE LIMA

24. MARA REGINA ALVES DE BRITO DA
SILVA

SÉRGIO RODRIGUES

25. MÁRCIA ANDREA MENZEL VALTER CLÁUDIO DE OLIVEIRA
26. ROSANI LOURENÇO ROBERTO SOARES DE OLIVEIRA
27. CRISLAINE ALVES CARLOTTO ALEX LUAN DOS SANTOS
28. FLAVIA ROSALINA CORDEIRO NILSON BENIKNO
29. ANDIANARA LAIS SECCO HENRIQUE BES
30. CAROLINE TORMES SOARES ALEXANDRE FIGUEIREDO
31. SILVANA DOS REIS JUAREZ DOS SANTOS
32. KARINE VARGAS SIDMAR RAFAEL BASSANON
33. MYLENA DE OLIVEIRA COSTA MARCIANO DA CRUZ DA SILVA
34. VILMAR EDSON CAVALHEIRO JANETE ASSUNÇÃO
35. ROSELI FERNANDES DE OLIVEIRA VANDERLEI VIEIRA RIBEIRO
36. ANDREIA SPINDOLA JONNY MAYKON FERREIRA
37. SIMONE CAMARGO DA SILVA JULIANO DA ROCHA
38. NILSI BRAUN ANDRÉ FRANCISCO DOS SANTOS
39. CAROLINE COLLEONI CAVALLARI JÉSSE NEY BEPPLER
40. MARIA APARECIDA DO
NASCIMENTO

ANTONIO TOMAZINE DE LIMA

41. MARIA DA GRAÇA DA SILVA ELSON FERREIRA DOS SANTOS
42. GISLAINE CRISTINA DA SILVA LEOMAR MIRANDA RITTER
43. ROSELI SANDRA FRANKE JOÃO FERNANDES BORSTEL
44. ROSELI KAFER JAILSON COSCÓDE
45. JUCIANE APARECIDA TREVISAN SANDRO ALBERTO SEPP
46. CLAUDETE COUTINHO DA COSTA FERNNADO NEVES CORDEIRO
47. SOLANGE DUARTE MOREIRA NEIVO GERÔNIMO COSTA
48. PAULA JAQUELINE ALBINO DOUGLAS KOTTWITZ

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 472.713.267

Página 3 de 3

49. MAIARA APARECIDA TREVIZAN
FAGUNDES

GEAN CARLOS ALTHAUS

50. SIMONE CRISTINA DIEDRICH WOLNEI WERNER
51. MARIA DE FÁTIMA DA SILVA
LOPES

CRISTIANO DA SILVA

52. INDIANARA MELIN PAULO HENRIQUE DE BRITES
MICHAELSEN

53. JOSIANE GALIAZZI JAIR BÓLICO DE VARGAS
54. ROSANGELA POMAGERSKI MARCOS CARDOSO DE SOUZA
55. NATÁLIA OSTAN WELINGTON SOARES DA CRUZ
56. MARCIA APARECIDA DOS SANTOS LEANDRO DOS SANTOS
57. LUZIA ALVES DOS SANTOS JEFERSON MARCOS DALMÁS
58. MARIA GORETE GALAN EDENILSON MENDES DE OLIVEIRA
59. KARLA SILVEIRA D'AVILA CLAUDINEI VISSOTTO
60. SIRLEI FARIA NELSON WENGRAT
61. NADIR NUNES CAVALHEIRO OSMIR SEBASTIÃO DE JESUS
62. EVA FÁTIMA RIBAS JOSIEL DOS SANTOS
63. APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA ARI CARLOS BÜHRINGER
64. TEREZA STADLER ADELANI ANTONIO SCHAITEL
65. DAYANE APARECIDA GONÇALVES
DOS SANTOS

ALEXANDRE NAKATA FERREIRA

66. ADRIANA PEREIRA DE SOUSA CLAUDINEI FRANCISDO DOS SANTOS
67. APARECIDA DE FATIMA DUARTE JOSÉ RAMALHO CARVALHO
68. ELISANGELA ALVES CIRINO MÁRCIO LEANDRO LAUTERT
69. TATIANE TIEPPO JULIANO FRANKE
70. ISABELE DA ROCHA JÚLIO CEZAR DOS SANTOS

Curitiba, 19/11/2014.

Desembargador GUILHERME LUIZ GOMES

Presidente do Tribunal de Justiça

		2014-11-20T17:10:25-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal